Augustus.

1. Uincula sancti Petri et sanctorum Machabaeorum.
2. Stephani papae et martiris.
3. Inuentio sancti Stephani.
6. Xisti. Felicissimi et Agapiti.
7. Affrae martiris. Donati episcopi. — ** II. praelium Saxonum.⁸⁾
8. Cyriaci martiris.
9. Uigilia sancti Laurentii martiris — ** Hathumarus episcopus $\sigma.$ ⁹⁾
10. Natal. eiusdem.

1) Ulrich, Bischof von Augsburg † 973.

2) cf. Acta Ss. 6. Iul. II. 333. — Friedrich, Kirchengesch. Deutschlands II, 220.

3) † 1024.

4) Unwan, Bischof von Paderborn † 935.

5) H. Erzbischof von Köln † 1079 iul. 19.

6) D. Bischof von Paderborn † 960.

7) Lh., Erzbischof von Salzburg.

8) 1078 Schlacht bei Mellerstadt.

9) H., Bisch. v. Paderborn † 804.

11. Tyburtii martiris. Radagundae reginae.¹⁾
12. Eupli martiris.
13. Yppoliti martiris et sancti Cassiani martiris. — ** Eberhardus episcopus ø.²⁾
14. Eusebii confessoris. Felicis et Fortunati. Uigilia sanctae Mariae.
15. Assumpcio sanctae Mariae.
16. Arnulfi confessoris.
17. Octava sancti Laurentii.
18. Agapiti martiris.
19. Magni martiris.
22. Timothei et Simphoriani.
23. Uigilia Bartholomei apostoli.
24. Natal. eiusdem. — ** Gumpo presbiter frater noster ø.
25. Senesii martiris.
26. ** Erenei³⁾ et Abundii martirum. — Regenboldus diaconus et frater ø.
27. Rufi martiris.
28. Hermetis martiris. Augustini episcopi. Et Pelagii.
29. Decollatio sancti Johannis baptistae. Et sanctae Sabinae uirginis.
30. Felicis et Aucti.⁴⁾
31. Paulini episcopi.⁵⁾

Septembris.

1. Prisci martiris. Uerenae virginis.
2. Justini episcopi.⁶⁾
4. Erindrudis uirginis elevatio.⁷⁾
5. ** Erculiani martiris. — ** Marclinus presbiter ø frater noster.
6. Magni confessoris. — ** Bruningus presbiter ø. ** Bruno diaconus frater noster.
8. Natiuitatis sanctae Mariae. Adriani. Corbiniani.
9. Gorgonii martiris.
10. Hilarii papae.
11. Proti et Jacinethi⁸⁾. Felicis et Regulae.

1) † 587. cf. Acta Ss. 13. Aug. III. 67.

2) E., Bisj. v. Bamberg † 1041.

3) richtig: Irenaei,

4) richtig: Adaucti. Die Reliquien der hl. Felix und Adauctus wurden von Erzbischof Piligrim von Köln, wahrscheinlich i. J. 1024, aus Rom nach Köln gebracht. Vergl. Gelenius, de magnitudine Coloniae (Col. 1645). p. 297.

5) von Trier.

6) richtig: Justi ep. (Argentorat. vel. Lugd.)

7) Vgl. Juni 30.

8) richtig: Hyacinthi.

13. — * Bruno presbiter et frater noster o.
14. Exaltatio sanctae crucis. Cornelii et Cypriani.
15. Nicomedis martiris.
16. Eufemiae. Luciae et Geminiani.
17. Sancti Landberti episcopi et martiris.¹⁾ — *Baduradus episcopus o.²⁾
18. Trofimi. Xisti.
19. Januarii sociorumque eius.
20. Uigilia Mathei apostoli.
21. Natal. eiusdem. — * Poppo comes o.
22. Emmerammi. Maurien. sociorumque eius.
23. Teclae uirginis.
24. Dedicatio ecclesiae sancti Ruodberti.³⁾
25. Translatio sancti Ruodberti.
26. — **Poppo patriarcha⁴⁾ et Witelo fratres nostri obierunt.
27. Cosmae et Damiani.
28. — * Otto dux Sueviae o.⁵⁾
29. Festivitas sancti Michaelis.
30. Hieronimi presbiteri.